
 

 

 

 

 
 

Міністерство освіти і науки України 
 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

НАКАЗ  
 

_від 15 жовтня 2024 р.___            м. Суми       №_1057-VI_ 
 

Про затвердження тем та 

керівників кваліфікаційних робіт 

 

З метою організації підсумкової атестації здобувачів вищої освіти у відповідності до вимог, визначених Положенням про 

кваліфікаційну роботу здобувача вищої освіти СумДУ 

НАКАЗУЮ: 

1.    Затвердити теми та призначити керівників кваліфікаційних робіт здобувачів вищої освіти у відповідності до нижченаведеного: 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові 

здобувача 

Тема кваліфікаційної роботи
 

Посада, вчене звання та науковий 

ступінь, П.І.Б. керівника
 

1 2 3 4 

017 «Фізична культура і спорт», магістр, заочне  

Академічна група _СП.мз-31с_ 
 

1 
Савицька Наталія 

Олександрівна 

Вплив спортивно-ігрових методів у процесі навчання 

плаванню дітей молодшого віку. 

The impact of sports and games methods in teaching 

swimming to young children. 

В.о. завідувачки КФВС, доцент, 

к.фіз.вих. Петренко Н.В. 

 

 



 

2 
Марченко Владислав 

Михайлович 

Розвиток фізичних якостей спортсменів 8–10 років у 

дзюдо. 

Development of physical qualities of judo athletes aged 8-10. 

Доцент, к.фіз.вих., доцент 

Ворона В. В. 

 

3 Ткаленко Руслан Геннадійович 

Оптимізація тренувального процесу з підвищення 

швидкісно-силових якостей біатлоністів у річному циклі 

підготовки. 

Optimization of the training process to enhance speed-strength 

qualities of biathletes throughout the annual training cycle. 

Доцент, к.фіз.вих., доцент 

Стасюк Р.М. 

4 Вихрова Анна Юріївна 

Фізична і технічна підготовки спортсменів-лучників у 

спортивних секціях закладів вищої освіти. 

Physical and technical training of archers in sports sections of 

higher education institutions. 

Доцент, к.фіз.вих., доцент 

Король С.А. 

5 
Богданова Аліна 

Олександрівна 

Методичні основи розвитку витривалості та її вплив на 

функціональні можливості бігунів на середні дистанції. 

Methodical foundations of endurance development and its 

impact on the functional capabilities of middle-distance 

runners. 

Професор, д.пед.н., доцент 

Лазоренко С.А. 

Академічна група _СП.мз-32с_ 
 

6 Сограт Юнес Ідріссі 

Удосконалення точності кидків баскетболістів на етапі 

підготовки до високих досягнень. 

Improvement of shooting accuracy of basketball players 

during the preparation stage for high achievements. 

Професор, д.фіз.вих., професор 

Сергієнко В. М. 

7 
Южбабенко Олександр 

Олександрович 

Психологічна стратегія саморегуляції гандболістів з 

метою запобігання емоційного вигорання. 

Psychological self-regulation strategy for handball players in 

order to prevent emotional burnout. 

Доцент, к.фіз.вих., доцент 

Стасюк Р.М. 

 

https://cabinet.sumdu.edu.ua/person/card/X9DV6kUL


 

2.   В.о. завідувачки кафедри фізичного виховання і спорту, к.фіз.вих., доценту Наталії ПЕТРЕНКО забезпечити проведення відповідних 

організаційно-методичних заходів щодо атестації здобувачів, передбачених Положенням про кваліфікаційну роботу здобувача вищої освіти 

СумДУ.  

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на першого заступника директора Центру заочної, дистанційної та вечірньої форми 

навчання Віталія ГРИНЕНКА. 

4. Начальнику відділу документно-інформаційних комунікацій та контролю довести наказ у електронному вигляді до відома начальника 

навчального відділу практики та інтеграційних зв’язків із замовниками кадрів, а також перелічених у наказі структурних підрозділів та 

посадових осіб. 

 

 

Директор ЦЗДВН            Станіслав МЕЛЕЙЧУК  


